חובת ההנמקה העובדתית במשפט הישראלי
225 יש והנידון מנדב ראייה: תמריצים ראייתיים לעידוד חשודים ותביעה לשתף פעולה
266 הוכחה משפטית, הוכחה מתמטית והסבר מדעי
<u>שער שני: סוגיות ספציפיות בהוכחת עובדות</u>
349 הקדמה לשער השני
בדיקת שכרות ללא חשד סביר - הרהורים על החוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 72),
354 התשס"ו - 2005
378 "כמה שוקלת הודאה?" - עיון מחודש בשאלת משקלן הביזיאני של הודאות נאשם
407 "שתיקת החפים" - עיון מחודש בהלכת מילשטיין
423 משקלה הראייתי של כבישת עדות הנאשם
441 סוף דבר
443 מפתח מושגים
449 מפתח מחברים

דבר העורך

עוה"ד גיא סנדר